

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 98030606

Data publicarii 30.05.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 568,05 RON - 568,05 RON

Descriere: PASTA RATICIDA 10 BUC*8.40 LEI=84.03 LEI ASPERSOR METAL 3 BUC*40.33 LEI=121.01 LEI REDUCTIE 3/4-1/2 1 BUC*4.20 LEI=4.20 LEI RACORD 3/4 PENTRU FURTUN 1 BUC*11.76 LEI=11.76 LEI CLOR 2L 1 BUC*5.04 LEI=5.04 LEI FAIRY 400ML 1 BUC*6.30 LEI=6.30 LEI AJAX 1 BUC*8.40 LEI=8.40 LEI BURETE TEFLON 1 BUC*2.52 LEI=2.52 LEI CODEZ LIPICI 1 BUC*6.72 LEI=6.72 LEI BANDA IZOLATOARE 3 BUC*2.52 LEI=7.56 LEI BUTELIE GAZ 1 BUC*10.08 LEI=10.08 LEI PENSULA 20MM 1 BUC*2.94 LEI=2.94 LEI TEAVA PVC 40-0.5 1 BUC*2.94 LEI=2.94 LEI CILINDRU ALAMA 2 BUC*24.37 LEI=48.74 LEI CONECTOR FURTUN 1/2 4 BUC*5.88 LEI=23.53 LEI CONECTOR CUPLARE 1/2 4 BUC*3.36 LEI=13.45 LEI FURTUN IRIGAT 1/2 15 BUC*2.52 LEI=37.82 LEI MANER POMPA 3 BUC*16.80 LEI=50.42 LEI DISC ABRAZIV 4 BUC*5.88 LEI=23.53 LEI DISC ABRAZIV 9 BUC*4.62 LEI=41.60 LEI PLASA UMBRIRE 1 BUC*52.94 LEI=52.94 LEI COLIER DIN PLASTIC 1 BUC*2.52 LEI=2.52 LEI